PORTARIA N° 242/2004

“Nomeia membros do Conselho Municipal
da Alimentação Escolar - COMALES “

 VALSERINA  MARIA  BULEGON  GASSEN,  Prefeita
Municipal  de São João do Polêsine,  Estado do Rio Grande do Sul,  no uso das atribuições  que lhe
confere a Lei Orgânica do Município, nomeia, de conformidade com o art. 1°, incisos I a V, da Lei
Municipal 310 de 22.12.00, os seguintes membros e respectivos suplentes, para comporem o Conselho
Municipal da Alimentação Escolar:

I – Representantes do Poder Executivo:
         Titular: Tânia Coletto Milanesi
          Suplente: Marlene de Lourdes Bulegon Pilecco
          II –  Representante do Poder Legislativo
        Titular: Norma Maria Marcuzzo
       Suplente: Sonia Maria Antonello Cadore
         III – Representantes dos professores da rede municipal de ensino:
       Titulares: Flávia Regina Coradini e Dilce Maria Stochero Buriol
        Suplentes: Leatriz Basso e Fátima R. Lopes Cassol

IV – Representantes dos Pais de Alunos:
Titulares: Suzana Maria Ceolin Dotto e Dionir Terezinha Donato Iop

         Suplente: Aneluci Bordignon Pauletto e Maria do Carmo Pivetta Cielo
         V – Representantes de outro segmento social:
                       Titular: Jane D’Arc Santos Vargas
                 Suplente: Evandro Roberto Bulegon
  GABINETE DA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO
JOÃO DO POLÊSINE, aos dezesseis dias do mês de novembro do ano 2004.

   VALSERINA M. B. GASSEN
         Prefeita Municipal
        Registre-se e Publique-se
                Em 16.11.2004

    DELISETE M. B. VIZZOTTO
        Assessor Administrativo

	“Nomeia membros do Conselho Municipal da Alimentação Escolar - COMALES “
	II – Representante do Poder Legislativo
	III – Representantes dos professores da rede municipal de ensino:
	VALSERINA M. B. GASSEN
	Prefeita Municipal